
ČESKOSLOVENSKÁ STÁTNÍ NORMA
MDT 684.41:001.4 Schválena: 17.08.1987

Nábytek
METODY ZJIŠŤOVÁNÍ ODOLNOSTI
POVRCHU PROTI ZMĚNÁM TEPLOTY

ČSN 91 0279*
ST SEV 5096-85

JK 615, 557

 

 

 

Nezobrazitelný cizojazyčný text!

Furniture. Methods of determining the surface resistance to temperature changes

 

Touto normou se zavádí

ST SEV 5096-85 Nábytek. Metody zjišťování odolnosti povrchu proti změnám teploty (viz
str. 3 až 6) jako čs. státní norma.

 

Ve smluvně právních vztazích při hospodářské a vědeckotechnické spolupráci mezi státy, které normu
RVHP schválily (viz str. 6), se používá (v odvolávkách, citacích a odkazech) přímo norma RVHP.

 

DODATEK

 

V ST SEV 5096-85 je odkaz na:

ST SEV 5088-85 - zaveden jako čs. norma v ČSN 91 0271 Metoda odběru a příprav vzorků pro
stanovení vlastností povrchu

 

Čs. dodatek: Čl. 1.6 platí jen pro ČSSR.

 

Souvisící čs. normy

 



ČSN 67 3098 Odolnost nátěrů proti střídaní teplot

ČSN 91 0270 Nábytek. Zkoušení povrchové úpravy. Základní a společná ustanovení

ČSN 91 0271 Metoda odběru a přípravy vzorků pro stanovení vlastností povrchu

 

Změny proti předchozímu vydání

 

Tato norma nahrazuje ČSN 91 0210 část 10 z 11. 7. 1979.

Nahrazuje ČSN 91 0210 část 10
z 11.7.1979

Účinnost od:
1.1.1989

31931

-- Vynechaný text --


